
ZARZĄDZENIE NR 24/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.172.752,00 zł na kwotę 26.330.354,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.325.854,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.335.927,00 zł na kwotę 29.493.529,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.296.520,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: ESEUC-NFMOB-ENGLI-MQKXV-CKEGC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 24/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 21 762,005 964 438,50 5 986 200,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 21 762,00 148 762,00127 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 127 000,00 21 762,00 148 762,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 840,006 000,00 141 840,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 135 840,00 141 840,006 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 135 840,00 135 840,00

26 172 752,00 26 330 354,00157 602,00Razem:

Id: ESEUC-NFMOB-ENGLI-MQKXV-CKEGC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 24/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 21 762,007 168 724,50 7 190 486,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 21 762,00 399 362,00377 600,00

3110 Świadczenia społeczne 377 000,00 21 762,00 398 762,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 840,00669 956,00 805 796,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 135 840,00 196 840,0061 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 133 931,60 188 931,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 908,40 1 908,40

29 335 927,00 29 493 529,00157 602,00Razem:

Id: ESEUC-NFMOB-ENGLI-MQKXV-CKEGC. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 21.762,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.10.2015/71 z dnia 27 marca 2015r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 135.840,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.9.2015/71 z dnia 26 marca 2015r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 21.762,00 zł na

wypłatę zasiłków okresowych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w planie finansowym MGOPS na ogólną kwotę 136.390,00 zł,

w tym: w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 134.481,60 zł - środki z dotacji;

Id: ESEUC-NFMOB-ENGLI-MQKXV-CKEGC. Podpisany Strona 4



w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.908,40 zł, z tego: środki z dotacji

1.358,40 zł, środki własne gminy 550,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w planie finansowym MGOPS w § 3240 Stypendia dla

uczniów o kwotę 550,00 zł – środki własne gminy.

Id: ESEUC-NFMOB-ENGLI-MQKXV-CKEGC. Podpisany Strona 5




